Областное государственное бюджетное  общеобразовательное

учреждение «Чернянская средняя общеобразовательная школа № 4»

Белгородской области

П Р И К А З   № 283 г

                                                                               от 04 сентября 2023 года

«Об утверждении плана работы на 2023-2024 учебный год школьного

спортивного клуба «Виктория»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы на 2023-2024 учебный год школьного спортивного

клуба «Виктория» (Приложение 1).

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Виктория»

учителя физической культуры Капустина А.Н.

3. Утвердить Совет школьного спортивного клуба «Виктория» в следующем

составе:

Бондаренко Дмитрий, 7 Б класс

Севрюкова Виктория, 7 Б класс

Караваев Святослав, 8 Б класс

Смотрицкий Дмитрий, 10 класс

Радченко А.М., учитель физической культуры, секретарь Совета клуба

Пивоваров С.С., преподаватель-организатор ОБЖ, заместитель

председателя Совета клуба

Шевцова Н.В., представитель родительского сообщества

Некрасов А.А., представитель родительского сообщества

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора

М.В.Богатыреву.